

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ

Pytanie nr 5

„Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o wyrobach medycznych, wyroby są transportowane, składowane oraz przechowywane w warunkach zapewniających ich nienaruszalność, zachowanie właściwości oraz bezpieczeństwo pacjentów, użytkowników i osób trzecich.

W związku z powyższym jakich środków transportu wymaga Zamawiający dla poszczególnych rodzajów wyrobów medycznych stanowiących przedmiot zamówienia, zwłaszcza w zakresie zachowania zakresu dopuszczalnych temperatur przechowywania i transportu tych wyrobów? Czy i jakich dokumentów lub oświadczeń wymaga Zamawiający dla potwierdzenia spełnienia tych wymagań?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ

Dotyczy pakietu 6 poz. 1-4

Czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania strzykawek z podwójną skalą pomiarową?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuści również strzykawki z podwójną skalą pomiarową, pod warunkiem że spełnią one pozostałe warunki SIWZ

Dotyczy pakietu 6 poz. 1-4

Czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania strzykawek z podwójną skalą pomiarową?

ODPOWIEDŹ

j.w

Dotyczy pakietu 6 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z mlecznobiałym tłokiem, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Dotyczy pakietu 6 poz. 1-4

Czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania strzykawek z logo producenta na cylindrze?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ

Dotyczy pakietu 6 poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga zaofiarowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych (pojedyncza sztuka) wyraźnie zróżnicowanych kolorystycznie w zależności od rozmiaru ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ

Dotyczy pakietu 6 poz. 1-6,17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie poz. 1-6 oraz 17 z pakietu 6 i utworzy osobny pakiet ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Dotyczy pakietu 7 poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie poz. 1-4 z pakietu 7 i utworzy osobny pakiet ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Dotyczy pakietu 7 poz. 5-8

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przedłużaczy z fabrycznie nadrukowaną informacją o pojemności resztkowej? Taka informacja pozwoli na precyzyjne podanie leku.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuści również przedłużacze z fabrycznie nadrukowaną informacją o pojemności resztkowej , pod warunkiem, że spełnią one pozostałe zapisy SIWZ.

Dotyczy pakietu 7 poz. 9-13

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z dużą i wygodną w użytkowaniu komorą kroplowa o długości minimum 60mm w części przezroczystej?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ

Dotyczy pakietu 54 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o pojemności 5l wysokość pojemnika 145mm ? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Dotyczy pakietu 54 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o pojemności 10l oraz wysokości 245mm, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Z poważaniem

Przewodnicy Komisji Przetargowej

Naczelną Pielęgniarką
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr Barbara Frymorgen